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本报讯 （张嫚青）“小朋友，
不要跑，注意安全”“家长们，请有
序停车，即停即走”……每到上学、
放 学 时 分 ，总 有 一 抹 令 人 安 心 的

“藏蓝”准时出现在香河县各中小
学门口，一句句温馨的提醒，伴随
着民辅警在“护学岗”上忙碌的身
影，构成了冬日里一道暖色调的风
景线。

为营造良好的校园及周边环
境 ，维 护 全 县 中 小 学 及 幼 儿 园 师
生 安 全 ，香 河 县 公 安 局 结 合 辖 区
实际，科学布置警力，在校园上下
学 时 段 ，常 态 化 开 展“ 护 学 岗 ”行
动 ，切 实 维 护 校 园 周 边 治 安 及 交

通秩序。
入冬以来，香河县公安局结合

各校师生人数及周边治安交通复
杂 程 度 ，根 据 学 校 上 下 学 时 间 变
化 ，精 心 策 划 并 实 施 了“ 一 校 一
案”的定制化护学方案，统筹辖区
派 出 所、交 警、巡 特 警 等 力 量 ，联
动 调 整“ 护 学 岗 ”设 置 点 位、上 岗
时间、值守时段，强化早中晚上下
学全时段定点值守、区域防控，确
保每一所校园及周边地区都有人
管、有人看、有人巡、有人防。

“ 我 们 在 学 生 放 学 时 间 段 进
行 巡 逻 ，采 用 动 静 结 合 的 护 学 方
式保障校园周边安全。”城内第二

小 学“ 护 学 岗 ”民 警 介 绍 。 每 天 ，
他 们 都 按 时 开 启“ 护 学 岗 ”模 式 ，
加 大 对 广 大 师 生 的 安 全 守 护 力
度、密度，加强校园周边道路交通
安 全 管 理 ，劝 导 骑 行 人 员 减 速 慢
行、规范佩戴安全头盔，引导接送
学 生 车 辆 有 序 停 放 。 民 辅 警 还

“ 见 缝 插 针 ”，依 托 放 学 时 间 段 家
长 等 候 的 有 利 契 机 ，通 过 面 对 面
专题讲、插空讲及发放宣传资料、
解 答 咨 询 等 形 式 ，向 广 大 家 长 普
及 校 园 安 防 知 识 和 平 安 出 行 常
识 ，全 力 营 造 安 全 稳 定 的 校 园 环
境。

“警察同志，非常感谢你们送

孩 子 回 家 。”家 长 杨 先 生 连 声 道
谢。12 月 9 日 18 时许，交警大队民
警在城内第一小学门口开展“护学
岗”工作时，发现一名小学生出校
门 后 一 直 未 等 到 家 长。“ 你 别 急 ，
警察叔叔马上帮你联系家长。”得
知孩子父亲因事耽搁了接孩子放
学，民警安抚孩子情绪后，将其护
送回家。

“ 护 学 岗 ”岗 位 虽 小 ，却 是 一
份沉甸甸的责任。无论严寒酷暑，
执勤民辅警始终坚守在校园人群
和车流中，全力站好每一班“护学
岗”，受到了学校和家长的广泛赞
誉，被亲切地称为“放心岗”。

香河公安：站好暖心“护学岗”守护学生“求学路”
本 报 讯 （ 郭 潇

郭腾旭）为 提 高 当 事 人
对人民法院生效裁判的
服 判 率 和 自 动 履 行 率 ，
促 进 案 结 事 了 ，今 年 以
来 ，赤 城 县 人 民 法 院 坚
持强化法官承办案件的
责 任 意 识 ，推 行 全 过 程
答 疑 ，助 推“ 定 分 止 争 ”
落地落实。截至 12 月 19
日 ，该 院 在 诉 讼 全 过 程
答 疑 2100 余 件 案 件 ，通
过在诉前、诉中、判后全
过 程 向 当 事 人 答 疑 释
法 ，促 使 矛 盾 纠 纷 得 以
妥 善 化 解 ，化 解 率 达
92.4%。

为确保答疑工作顺
利 开 展 ，赤 城 县 法 院 制
定 了《关 于 案 件 判 后 答
疑·司 法 释 明 实 施 规
定》，坚持司法流程全覆
盖，做实诉前释法、诉中
释明、判后答疑，实现审
判、执行、信访全流程答
疑解惑。该院坚持在优
化答疑的方式、内容、质
量 上 狠 下 功 夫 ，除 当 面

答 疑 外 ，还 通 过 电 话 答
疑 、网 络 答 疑 、信 函 答
疑，以及邀请人大代表、
人民陪审员参与判后答
疑 等 方 式 ，服 务 对 象 从
案件当事人拓展到其近
亲 属 。 他 们 释 法 明 理 、
心理疏导和情感关怀并
重，为当事人提供便捷、
高 效 的 答 疑 服 务 ，真 正
实现答疑既解“法结”又
解“心结”。

为确保答疑工作落
地 落 实 ，该 院 针 对 当 事
人 在 程 序 、实 体 及 裁 判
文 书 等 方 面 答 疑 需 求 ，
要 求 法 官 于 3 个 工 作 日
内 予 以 答 复 ；当 事 人 电
话咨询的，即时解答；当
事人提出当面沟通答复
的，第一时间安排对接，
做到应答尽答注重效果
共评。该院还邀请人民
陪 审 员 、人 大 代 表 等 第
三方人员参与重大疑难
复杂案件的判后答疑及
监 督 ，实 现 答 疑 参 与 广
泛化、监督多元化。

赤城法院全过程答疑

让当事人“赢得明白
输得服气”

本报讯 （顾帆）12
月 18 日 ，一 场 由 民 盟 石
家 庄 市 委 组 织 的“ 黄 丝
带 帮 教 ”义 诊 活 动 在 省
女子监狱拉开帷幕。

义 诊 现 场 ，来 自 河
北医 科 大 学 第 二 医 院 、
第三医院的数名专家盟
员们结合监狱医院的实
际 情 况 ，在 风 湿 免 疫
科 、皮 肤 科 等 科 室 ，为
189 名 服 刑 人 员 进 行 了

耐 心 、细 致 、专 业 的 诊
疗服务。

此次义诊活动是民
盟石家庄市委与省女子
监狱“监地合作，共谋治
理”的一次精准对接，充
分运用民盟专业人才和
资 源 优 势 ，切 实 将 监 狱

“所需”和民盟“所能”相
结 合 ，拓 展 社 会 帮 教 内
涵 ，为 平 安 河 北 建 设 贡
献力量。

省女子监狱与民盟石家庄市委
联合开展“黄丝带帮教”义诊活动

本报讯 （马雷雨）为进一步促进醉驾案件高质
效办理，提升醉驾综合治理效能，近日，保定市徐水
区人民检察院联合市公安局徐水区分局、区法院召
开座谈会，就规范醉酒危险驾驶刑事案件的办案流
程和执法规范等问题进行交流座谈。

座谈中，与会人员主要对呼气检测和血液样本
的提取、送检和保管，以及执法主体身份和立功情
节认定等内容进行了充分讨论。徐水区检察院对
审查案件中发现的共性问题进行了通报，区公安分
局、区法院分别对在办案实践中遇到的难点、堵点
进行了交流。此次会议，公检法三方就醉驾危险驾
驶刑事案件办理的鉴定程序规范、证据收集固定、
证据采信标准等方面达成共识，也为三方发挥各自
职能优势、提高办案效率、提升司法公信力提供了
有力支持，对醉驾危险驾驶刑事案件的高质效办理
起到了重要的促进作用。

三方均表示，将切实加强办案工作衔接配合，
合力提升执法司法专业化、规范化水平，严格规范
醉驾危险驾驶刑事案件的办理，不断提升司法办案
质效和法律监督水平，推动轻罪治理体系更加完
善，切实维护人民群众生命财产安全和道路交通安
全。

凝聚共识 规范执法

保定市徐水区公检法共商
提升醉驾案件办案质效

根据法律有关规定，以及河北临西农村商业银行股份有限
公司（含辖内各支行）与河北省资产管理有限公司签署的资产转
让协议，河北临西农村商业银行股份有限公司将其对公告清单
所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权
利，依法转让给河北省资产管理有限公司。河北临西农村商业
银行股份有限公司特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

河北省资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告
要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即

向河北省资产管理有限公司履行相应合同约定义务。特此公
告。

注：本公告清单仅列示截至 2024 年 10 月 25 日的贷款本金余
额及利息，借款人及其相应担保人或其承继人应支付给河北省
资产管理有限公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银
行的有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更
名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承
债主体及主管部门代为履行义务或履行清算责任。

联系人：庄经理。联系电话：0319-8562743。
联系地址：河北省邢台市临西县珠江东路南侧珠江东路 4 号
联系人：魏经理。联系电话：0311-68001135。
联系地址：河北省石家庄市新华区西三庄街 86 号互联网大

厦 C 座
河北临西农村商业银行股份有限公司

河北省资产管理有限公司
二〇二四年十二月二十五日

河北临西农村商业银行股份有限公司与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
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合计

借款人

邢台市景盛电子产品销售有限公司

邢台玉力机械设备有限公司

河北梓茗建筑安装有限公司

邢台泽旭建筑工程有限公司

邢台吉佳电气设备有限公司

临西县飞扬物流有限公司

河北德航物流有限公司

临西县明信商贸有限公司

邢台少龙建筑工程有限公司

邢台沐美园林工程有限公司

河北奥都建筑保温材料有限公司

邢台市硕丰节水设备有限公司

河北拓元房地产开发有限公司

河北德瑞博轴承销售有限公司

河北歌德机器人科技有限公司

河北桓雄轴承销售有限公司

临西县捷众商贸有限公司

临西县杰盛轴承销售有限公司

临西县威盾轴承销售有限公司

临西县大华纺织有限公司

邢台正途公路工程有限公司

临西县兴峰轴承商贸有限公司

临西县广通通信工程有限公司

邢台贝凡轴承销售有限公司

借款合同编号及名称

HT11001001091722202209300004 号借款合同

HT11001001091722202403230001 号借款合同

HT11001001091722202306210004 号借款合同

HT11001001091722202306210003 借款合同

HT11001001091722202311290005

HT11001001091722202309140004

HT11001001091722202309270005

HT11001001091722202305290001

11402018833887

11402018833937 借款合同

HT11001001091722202012150002 借款合同

HT11001001091722202205170001 借款合同

HT11001001091722202112290001 借款合同

HT11001001091722202403200001 借款合同

HT11001001091722202302280003 借款合同

HT11001001091722202306290003 借款合同

HT11001001091722202203170001 借款合同

HT11001001091722202203290002 借款合同

HT11001001091722202112160001 借款合同

11402019113278 借款合同

11402018846790 借款合同

11402019458107 借款合同

11402019455802 借款合同

11402020813887 借款合同

担保人名称

河北鼎森环保科技有限公司

河 北 鼎 森 环 保 科 技 有 限 公 司 、王 朝 胜 、曹 艳
鸿、张建森

邢 台 易 顺 商 贸 有 限 公 司 保 证 、赵 玉 显 、张 秀
会、陈国强、左书芹、焦云鹤、赵雪景、赵子源

邢台金池源房地产开发有限公司

巨鹿县润泰建筑安装有限公司

海奥贸易有限公司

河北存远贸易有限公司

与时科技有限公司

邢台正康房地产开发有限公司

邢台正康房地产开发有限公司

邢台正康房地产开发有限公司

田华军、邢台市塘宁商贸有限公司

河北拓元房地产开发有限公司、董福超、兴卫
平、曾光维

河北德瑞博轴承销售有限公司、河北光扬轴承
制造有限公司

临西县启新轴承销售有限公司、河北光扬轴承
制造有限公司

河北桓雄轴承销售有限公司

临西县捷众商贸有限公司

临西县杰盛轴承销售有限公司

临西县威盾轴承销售有限公司

邢台美食客食品股份有限公司

邢台市金伦房地产开发有限公司

邢台美食客食品股份有限公司、临西县博华纺
织有限公司

邢台美食客食品股份有限公司

临西县博华纺织有限公司、刘玉福、周淑屏、
刘兴峰、李玉玲

担保合同编号及名称

HTTEE091722202209300002 保证合同

HTTEE091722202403230004 保证合同、
HTTEE091722202403230004 保证合同、承诺书

HTTEE091722202306210004 保证合同；
HTTEE091722202306210006 保证合同、承诺书

HTTEE091722202306210002 保证合同

HTTEE091722202311290008 保证合同

HTTEE091722202309140008 保证合同

HTTEE091722202309270004 保证合同

HTTEE091722202305290002 保证合同

11402018861382 抵押合同；11402018861382 保证
合同

11402018861415 抵押合同；11402018861415 保证
合同

HTMOR091722202012150002 抵押合同；
HTTEE091722202212150001 保证合同

HTMOR091722202205170002 抵押合同/
HTMOR091722202205170001 抵押合同

HTMOR091722202112290001 抵押合同、承诺书

HTTEE091722202208310002 保证合同

HTTEE091722202302280008 保证合同

HTPLE091722202306290004 质押合同

HTPLE091722202203170002 质押合同

HTPLE091722202203290004 质押合同

HTPLE091722202112160002 质押合同

11402019094000 保证合同

11402018870048 抵押合同

11402019312358 保证合同、判决书

11402019310771 保证合同

11402020568385 保证合同、承诺书

截至基准日未偿本金余额（元）

20000000

20000000

20000000

20000000

20000000

20000000

16000000

16000000

20000000

10000000

10000000

13464040

20000000

14800000

20000000

5100000

15000000

15000000

15000000

15000000

17000000

9900000

8000000

4000000

364264040

截至基准日未偿利息余额（元）

638400

580694.03

204027.79

204027.79

314700.64

106632.59

85032.88

195334.55

6045725.39

3022862.7

2820763.43

2920907.22

2739100

490560.76

897151.25

114176.25

1272388.43

1245996.85

1583314

11502593.11

6701996.15

7226128.71

5839309.89

2478529.85

59230354.26

近日，沙河市人民检察院联合市场监督管理局，邀请人大代表、“益心为公”志愿
者走进农贸市场、大中型超市、熟食店、药店等场所，宣传保护食品药品安全的法律知
识，倡导商户合法经营，提高群众自我保护意识。市场监管部门工作人员重点针对散
装食品标签使用、进货记录、卫生防控等方面开展调查摸排。

元宁 胡玉皎 摄


